MOÇÃO Nº 002/2013.

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 293 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, Moção de Congratulações à  Prefeitura Municipal de

São Bernardo do Campo  e  à Associação de Amigos do Bairro Jordanópolis

do mesmo Município, pela louvável iniciativa de homenagear  o  Imortal

Compositor Santarritense “Zequinha de Abreu”  no dia 21 de setembro em

comemoração aos festejos do seu aniversário.

Requeiro ainda, se aprovada a matéria, sejam encaminhadas

cópias da presente Moção de Congratulações à Prefeitura Municipal de

São Bernardo do Campo –SP  e à Associação de Amigos do Bairro

Jordanópolis, do mesmo Município.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso, 30 de Agosto de 2013.

_______________________________
Vereadora:  NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 453/2013

Em 02/09/2013

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em 02/09/2013